

Uchwała Nr. ~~699~~ / ~~107~~ / 2021
Zarządu Powiatu Garwolińskiego
z dnia ~~31~~ . maja 2021 roku

w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego
Zarządu Powiatu Garwolińskiego

Na podstawie § 6 pkt 3, 5 Uchwały Nr XIX/110/2012 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 maja 2012 roku w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości stypendium sportowego, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 1 sierpnia 2012 r. poz. Nr 5701), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Po rozpoznaniu wniosku z dnia 29 stycznia 2021 roku złożonego przez Stowarzyszenie Tenisa Stołowego Rebel Nowy Helenów 8, 08-450 Łaskarzew odmawia się przyznania zawodnicze Hannie Tomali ze Stowarzyszenia Tenisa Stołowego Rebel, stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Garwolińskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W dniu 29 stycznia 2021 roku do Starostwa Powiatowego w Garwolinie wpłynął wniosek Stowarzyszenia Tenisa Stołowego Rebel, Nowy Helenów 8, 08-450 Łaskarzew o przyznanie stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego dla zawodniczki Hanny Tomali.

Zarząd Powiatu Garwolińskiego zgodnie z § 6 pkt 3 Uchwały Nr XIX/110/2012 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 maja 2012 roku może przyznać stypendium sportowe zawodnikowi, który uzyskał do 5-ego miejsca w zawodach sportowych o **mistrzostwo** kraju oraz zgodnie z § 6 pkt 5 stypendium sportowe może być przyznane do 1 miejsca w zawodach sportowych o mistrzostwa regionu. Ze złożonych dokumentów wynika, że zawodniczka osiągała znaczące wyniki wyłącznie w **turnieju** ogólnopolskim, nie w mistrzostwach. Pozostałe zaś wyniki, osiągnięte przez zawodniczkę, nie kwalifikują jej do otrzymania stypendium sportowego. Zawodniczka nie uzyskała odpowiednich wyników w rywalizacji sportowej według Uchwały. Z opisanych przyczyn uchwalono, jak wyżej.

Mirosław Walicki

Marek Ziędalski

Krzysztof Ośka

Marta Serzysko

Jan Tywanek